PROWADNICE | PROFILE SLIZGOWE
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EDYCJAT -2009




Firma MAWO Technology jest producentem prowadnic i profili §lizgowych wykorzystywanych w réznych
gateziach przemyshu.

Program produkcji naszej firmy obejmuje prowadnice do tancuchéw rolkowych DIN 8187, tancuchéw
ogniwowych DIN 766/764, paskow trapezowych, paskow okragtych i ptaskich DIN 2215.
Dostepne sg rowniez prowadnice z ceownikami stalowymi typu ,,C” wykonane ze stali nierdzewnej i ocynkowane;j.
Podstawowe tworzywo do produkcji profili §lizgowych to:
Polietylen 1000 [PE-UHMW] — posiadajacy znakomite wtasciwosci §lizgowe i samosmarne cechuje si¢ rowniez
wysoka odpornos$cig na uderzenia i pgkniecia.
Polietylen 1000 R [PE-UHMW] — charakteryzuje si¢ bardzo korzystnym stosunkiem ceny do wlasciwosci
niskoscieralnych.
Polietylen 1000 A [PE-UHMW] — antystatyczny wykorzystywany w celu rozproszenia fadunkow elektrostatycznych,
ktore powstaja w procesie tarcia paskow o prowadnice.

Wtasciwosci polietylenu:

- bardzo dobre wlasciwosci §lizgowe

- niski wspotczynnik tarcia

- wysoka odporno$¢ na uderzenia i pgknigcia
- redukcja hatasu do 90%

- dobra odpornos¢ chemiczna

- obojetnos¢ fizjologiczna (atest PZH)

Dysponujac bogatym i nowoczesnym parkiem maszynowym jestesmy w stanie wykona¢ nietypowe profile
zgodnie z dostarczong dokumentacja.
Standardowa dtugos¢ wszystkich prowadnic wynosi 2000 mm ( tolerancja dtugosci +0/+7 mm)
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3/8” x 7/32" v T 200001

083-1 1/2" x 3/16" 15 10 4,5 175 T 200002
085-1 1/2" x 1/4” 20 10 6,2 2,2 T 200003
08B-1 1/2"" x 5/16"" 20 10 7.4 2,2 T 200004
08B-1 1/2" x 5/16" 20 15 7.4 2,2 T 200005
08B-1 1/2" x 5/16" 20 20 7.4 2,2 T 200006
08B-1 1/2" x 5/16" 20 30 7.4 2,2 T 200007
10B-1 5/8” x 3/8" 20 10 9,3 2,6 T 200008
10B-1 5/8” x 3/8” 20 15 9,3 2,6 T 200009
10B-1 5/8" x 3/8" 20 20 9.3 2,6 T 200010
10B-1 5/8” x 3/8” 20 30 9,3 2,6 T 200011
12B-1 3/4" x 7/16" 25 10 11.3 2,4 T 200012
12B-1 3/4" x 7/16" 25 15 11,3 2,4 T 200013
12B-1 3/4" x 7/16" 25 20 11,3 2,4 T 200014
12B-1 3/4" x 7/16" 25 30 11.3 2,4 T 200015
16B-1 1" x 17mm 40 15 16,0 3,5 T 200016
16B-1 1" x 17mm 40 20 16,0 3,6 T 200017
16B-1 1" x 17mm 40 30 16.0 3.5 T 200018
20B-1 11/4" x 3/4" 45 15 18,0 4,2 T 200019
24B-1 11/2"x1" 60 15 24,0 5,5 T 200020
28B-1 1 3/4" x 31Tmm 75 20 30,0 6,8 T 200021
32B-1 2" x 31mm 80 20 30,0 707 T 200022

'YP TC 5
L] 5
T
£

L]

06B-1
083-1
085-1
08B-1
08B-1
10B-1
12B-1
12B-1
16B-1
20B-1
24B-1
28B-1
32B-1
32B-1

3/8” x 7/32"
1/2" x 3/16"
1/2" x 1/4"
1/2"" x 5/16""
1/2" x 5/16"
5/8"” x 3/8"
3/4" x 7/16"
3/4" x 7/16"
1" x 17mm
11/4” x 3/4”
11/2" x1”
13/4” x 31Tmm
2" x 31mm
2" x 31mm

11,3
11,3
16,0
18,0
24,0
30,0
30,0
30,0

2,4
3,5
4,2
5,6
6.8
L
Tl

C3
Cc3
C3
C1
Cc3
Cc3
C3
C5
C5
Cb
c9
(&:°]
Cco
C12

TC 200023
TC 200024
TC 200025
TC 200026
TC 200027
TC 200028
TC 200029
TC 200030
TC 200031
TC 200032
TC 200033
TC 200034
TC 200035
TC 200036
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06B-1 3/8" x 7/32" 10 20 1.5 1.1 3.8 13.0 CT 200037
083-1 1/2" x 3/16" 10 20 1.6 1.4 3.0 12.4 CT 200038
085-1 1/2" x 1/4" 10 22 2,2 1.6 4,5 15,1 CT 200039
08B-1 1/2"" x 5/16"" 15 25 272 1.6 5,7 16,3 CT 200040

- 5/8" x 1/4" 15 25 2,6 2.1 4,1 16,1 CT 200041
10B-1 5/8" x 3/8" 15 28 2,6 250 7.4 11972, CT 200042
12B-1 3/4” x 7/16" 20 30 2,4 2,8 9,2 21,8 CT 200043
16B-1 1" x 17mm 25 42 3.5 3.3 15,0 33,8 CT 200044
20B-1 11/4" x 3/4" 25 50 4,2 4,0 16,8 40,0 CT 200045

TYP CTC

06B-1 3/8” x 7/32" 14 17 20 20 1,5 1.1 3,8 | 13,0 Cc3 CTC 200046
083-1 1/2" x 3/16” 14 17 20 20 1,6 1,4 | 3.0 12,4 C3 CTC 200047
085-1 1/2" x 1/4” 14 17 22 20 2,2 1,6 | 45 | 15.1 Cc3 CTC 200048
08B-1 1/2"" x 5/16"" 16 20 25 20 272 1,6 | 5,7 | 16,3 C3 CTC 200049

- 5/8" x 1/4” 16 20 25 20 2,6 | 2.1 4,1 116,1 C3 CTC 200050
10B-1 5/8" x 3/8" 16 20 28 28 26 08204 7.4 19,2 C5 CTC 200051
12B-1 3/4” x 7/16" 18 22 30 28 24 ) 28| 92 |21,8 Cb CTC 200052
16B-1 1" x 17mm 25 30 42 38 36| 33 |15,0]| 33,8 co CTC 200053
20B-1 11/4" x 3/4" 30 35 50 38 4,2 | 40 | 16,8| 40,0 C9 CTC 200054
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- 3/8” x 5/32" 20 15 4,0 9.4 2,8 4,2 U 200055
06B-1 3/8" x 7/32" 20 15 4,0 9.4 2,8 4.2 U 200056
083-1 1/2" x 3/16" 20 15 4,0 10,8 2,3 3.8 U 200057
085-1 1/2" x 1/4" 20 15 5,0 4158 3.2 4,7 U 200058

- 1/2” x 1/4” 25 15 5,0 12,8 3.6 5,0 U 200059
08B-1 1/2" x 5/16" 25 15 5,0 12,8 3.5 5,0 U 200060

- 5/8” x 1/4” 25 15 6,0 15,4 3,6 5,2 U 200061
10B-1 5/8” x 3/8" 25 15 6,0 15,4 3,6 5,0 U 200062
12B-1 3/4" x 7/16" 25 20 7.0 17.0 3.9 5,7 U 200063
16B-1 1" x 17mm 35 25 10,0 24,0 8.4 10,6 U 200064
20B-1 11/4" x 3/4" 55 25 11,0 28,0 10,0 12,2 U 200065
24B-1 11/2" x 1" 60 30 16,0 36.6 13,0 16,0 U 200066
28B-1 13/4" x 31Tmm 65 30 17.0 40,0 16,0 18,0 U 200067
32B-1 2" x 31mm 70 30 19,0 44,6 16,0 18,7 U 200068

'YP UC

- 3/8" x 5/32" 20 20 14 17 4,0 9.4 2,8 4,2 C3 UC 200069
06B-1 3/8” x 7/32" 20 20 14 17 4,0 9.4 2,8 4,2 Cc3 UC 200070
083-1 1/2" x 3/16" 20 20 14 17 5,0 10,8 2,3 3.8 C3 UC 200071
085-1 1/2" x 1/4" 28 28 14 18 5,0 Al | e 4,7 C5 UC 200072

- 1/2" x 1/4" 28 28 14 18 5,0 12,8 | 3.5 5,0 Cb UC 200073
08B-1 1/2" x 5/16" 24 24 10 11 5,0 12,8 | 3,5 5,0 C1 UC 200074

- 5/8” x 1/4” 28 28 12 18 6,0 15,4 | 3,6 5,2 C5 UC 200075
10B-1 5/8" x 3/8" 28 28 2 18 6,0 15,4 | 3,6 5,0 C5 UC 200076
12B-1 3/4" x 7/16" 28 28 12 18 7.0 17,0 | 3.9 5,7 C5 UcC 200077
16B-1 1" x 17mm 38 38 20 30 10,0 | 24,0 | 8.4 10,6 Cco UC 200078
20B-1 11/4" x 3/4" 60 60 25 35 11,0 | 28,0 | 10,0 | 12,2 c12 UC 200079
24B-1 11/2" x 1" 60 60 30 40 16,0 | 36,6 | 13,0 | 16,0 c12 UC 200080
28B-1 13/4” x 31Tmm 60 60 38 45 17,0 | 40,0 | 16,0 | 18,0 c12 UC 200081
32B-1 2" x 31Tmm 60 60 38 45 19,0 | 44,6 | 16,0 | 18,7 C12 UC 200082
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- 3/8" x 5/32" 20 25 6.6 4,0 9.4 3.6 K 200083
06B-1 3/8" x 7/32" 20 25 6,6 4,0 9,4 5,5 8,9 10,0 K 200084
083-1 1/2" x 3/16" 20 25 8,0 4,0 10,8 4,5 8,0 9,6 K 200085
085-1 1/2" x 1/4" 24 30 8,0 5,0 11,8 672 9,8 114 K 200086

- 1/2" x 1/4" 24 30 8,8 5,0 12,8 6,2 10,2 11,7 K 200087
08B-1 1/2" x 5/16" 24 30 8,9 5,0 12,8 7.4 11.5 13,0 K 200088

- 5/8” x 1/4” 30 30 10,6 6,0 15,4 6,2 10,2 11,6 K 200089
10B-1 5/8" x 3/8" 30 35 10,6 6.0 15,4 9.3 13.5 14,9 K 200090
12B-1 3/4" x 7/16" 40 35 12,4 7.0 17,0 11,3 15,9 17.5 K 200091
16B-1 1" x 17mm 40 45 16,4 10,0 24,0 16,0 25,7 27,0 K 200092
20B-1 11/4" x 3/4" 50 50 20,0 11,0 28,0 18,0 29,5 31,7 K 200093
24B-1 11/2" x 1" 60 60 27,0 16,0 36,6 24,0 38,2 41,2 K 200094
28B-1 13/4” x 31Tmm 60 70 30,0 17.0 41,0 30,0 47,0 49,0 K 200095
32B-1 2" x 31Tmm 70 75 31,0 19,0 44,6 30,0 47.3 50,0 K 200096

T'YP KC

- 3/8" x 5/32" 20 | 20 18 | 21 KC 200097
06B-1 3/8" x 7/32" 20 | 20 18| 2116,6]40]|94)|55]89 |10,0 C3 KC 200098
083-1 1/2" x 3/16" 20 | 20 18 | 21 | 80]5,0]10,8| 45 |80 |95 C3 KC 200099
085-1 1/2" x 1/4" 24 | 28 | 28 | 32 180 |50 |11,8|6,2 98 |11.3 Cc7 KC 200100

- 1/2" x 1/4" 24 | 28| 28 |1 321(18,8]5,0|12,8] 6,2 |10,2]11,7 Cc7 KC 200101
08B-1 1/2” x 5/16" 24 | 28 | 28 | 32 18,9 |5,0|12,8| 7.4 |11,5|13,0 Cc7 KC 200102

- 5/8" x 1/4” 24 | 28 | 28 | 32 |10,6]| 6,0 |15,4| 6,2 |[10,2|11,6 Cc7 KC 200103
10B-1 5/8" x 3/8" 24 | 28 | 28 | 32 [10,6] 6,0 |15,4] 9.3 |[13,5]|14.9 c7 KC 200104
12B-1 3/4" x 7/16" 32 | 38| 35 | 43 |112,4| 7,0 |[17,0|11,3|15,9|17,5 Cc9 KC 200105
16B-1 1" x 17mm 40 | 38 | 45 | 50 |16,4]10,0]24,0|16,0|25,7 |27,0 Cco KC 200106
20B-1 11/4" x 3/4" 60 | 60 | 5O | 55 |20,0|11,0]128,0(18,0(29,5 31,7 C12 KC 200107
24B-1 11/2" x 1" 60 | 60 | B0 | 65 |27,0]|16,0|36,6|24,0(38,2 |41,2 C12 KC 200108
28B-1 1 3/4" x 31Tmm 70 | 60 | 75 | 80 |30,0|17,0|40,0|30,0(47,0|49,0 C12 KC 200109
32B-1 2" x 31mm 70 | 60 | 75 | 80 |31,0]19,0]44,6|30,0|47,3 |50,0 C12 KC 200110
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- 3/8" x 5/32" 30 24 9.4 6,6 4,0 3,6 7.0 8,0 c10 CK 200129
06B-1 3/8" x 7/32" 30 24 9,4 6,6 4,0 5,6 8,9 10,0 C10 CK 200130
083-1 1/2” x 3/16" 30 24 10,8 | 8,0 5,0 4,5 8,0 9,6 c10 CK 200131
085-1 1/2" x 1/4" 30 24 11,8 | 8,0 5,0 6.2 9,8 1153 Cc10 CK 200132

- 1/2” x 1/4” 30 24 12,8 | 8,8 5,0 6,2 10,2 | 11,7 c10 CK 200133
08B-1 1/2" x 5/16" 30 24 12,8 | 8.9 5,0 7.4 | 11,5 | 13,0 C10 CK 200134

- 5/8" x 1/4" 30 24 15,4 | 10,6 | 6,0 6,2 10,2 | 11,6 c10 CK 200135
10B-1 5/8" x 3/8" 30 24 15,4 | 10,6 | 6,0 9.3 13,5 | 14,9 Cc10 CK 200136
12B-1 3/4" x 7/16" 30 24 17,0 | 12,4 | 7.0 11,3 | 15,9 | 17,6 c10 CK 200137
16B-1 1" x 17mm 45 40 24,0 | 16,4 | 10,0 | 16,0 | 25,7 | 27.0 C11 CK 200138
20B-1 11/4" x 3/4" 45 40 28,0 | 20,0 | 11,0 | 18,0 | 29,56 | 31,7 C11 CK 200139
24B-1 112" x 1" 65 55 36,6 | 27,0 | 16,0 | 24,0 | 38,2 | 41,2 Cc13 CK 200140
28B-1 13/4” x 31Tmm 65 60 41,0 | 30,0 | 17,0 | 30,0 | 47,0 | 49,0 Cc13 CK 200141
32B-1 2" x 31mm 65 60 44,6 | 31,0 | 19,0 | 30,0 | 47,3 | 50,0 C13 CK 200142

TYP TU

- 3/8" x 5/32" 15 10 12 2,2 TU 200143
083-1 1/2” x 3/16" 15 10 12 2,2 TU 200144

- 3/8" x 5/32" 17 20 14 17 2,2 12 C3 TUC 200145
083-1 1/2" x 3/16" 17 20 14 iz 22 12 C3 TUC 200146
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06B-2 3/8" x 7/32" 25 10 5,4 1.6 15,6 T2 200147
08B-2 1/2" x 5/16" 35 10 7.4 22 2152 T2 200148
08B-2 1/2” x 5/16" 35 15 7.4 2,2 21,2 T2 200149
08B-2 1/2" x 5/16" 35 20 7.4 252 2§1r2: T2 200150
08B-2 1/2" x 5/16" 35 30 7.4 2,2 21.2 T2 200151
10B-2 5/8" x 3/8" 40 10 9.3 2,6 25,7 T2 200152
12B-2 3/4" x 7/16" 45 10 11,3 2,4 30,7 T2 200153
12B-2 3/4" x 7/16" 45 15 11,3 2,4 30,7 T2 200154
16B-2 1" x 17mm 48 15 16,0 3,5 48,0 T2 200155
20B-2 11/4" x 3/4" 55 15 18,0 4,2 55,0 T2 200156
24B-2 112" x1” 72 20 24,0 5,6 72,0 T2 200157
28B-2 1 3/4" x 31Tmm 89 25 30,0 6.8 89,0 T2 200158
32B-2 2" x 31mm 88 30 30,0 7,7 88,0 T2 200159
'YP T3
06B-3 3/8” x 7/32" 35 10 5,4 1.8 25,9 T3 200160
08B-3 1/2" x 5/16" 45 10 7.4 2,2 35,3 T3 200161
08B-3 1/2" x 5/16" 45 15 7.4 2,2 35,3 T3 200162
08B-3 1/2" x 5/16" 45 20 7.4 2,2 35,3 T3 200163
08B-3 1/2" x 5/16" 45 30 7.4 2:2 35,3 T3 200164
10B-3 5/8" x 3/8" 55 10 9,3 2,6 42,5 T3 200165
12B-3 3/4" x 7/16" 65 10 11,3 2,4 50,3 T3 200166
16B-3 1" x 17mm 95 15 16,5 3,5 80,3 T3 200167
20B-3 11/4" x 3/4" 105 15 19,0 4,2 92,0 T3 200168
24B-3 ANT/2E8 e 1356 20 24,7 5,5 121,56 T3 200169
28B-3 13/4” x 31Tmm 170 25 30,1 6,8 149,3 T3 200170
32B-3 2" x 31Tmm 170 30 30,1 Tl 149,3 T3 200171




06B-2
08B-2
10B-2
12B-2
16B-2
20B-2
24B-2

3/8" x 7/32"
1/2” x 5/16"
5/8" x 3/8"
3/4" x 7/16"
1" x 17mm
11/4" x 3/4"
11/2" x1”

15,7
21,2
25,6
30,7
48
55
72

14
15
15
15
20
22
25

17
17
17
20
27
30
35
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20
20
20
28
38
60
60

5.4 1.5
7.4 2,2
9,3 2,6
11 2,4
16,0 3.5
19,0 4,2
24,7 5,5

C3
C3
C3
C5
(@2°)
c12
C12

T2D 200172
T2D 200173
T2D 200174
T2D 200175
T2D 200176
T2D 200177
T2D 200178

TYP ETAC

06B-1
08B-1
10B-1
12B-1
16B-1

3/8" x 7/32"
1/2% x 5/167
5/8" x 3/8"
3/4" x 7/16"
1" x 17mm

17
20
20
24
33

20
20
20
28
38

24
27
33
37
50

24
30
36
41
54

5,2
7.5
9,3
1 il8
16,5

4,3
5,0
5,3
6,0
10,5

6,6 |66 |93 |15
7,0 N8 7| 12:81[F 272
9,7 |10,4 15,4 | 2,6
10,2112,316,9| 2,4
11,9|16,1 |24,4| 4,3

C3
Cc3
C3
Cb
c9

ETAC 200179
ETAC 200180
ETAC 200181

ETAC 200182
ETAC 200183
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TYP CKG 14

- 3/8" x 5/32" 47 C14 CKG14 200184
06B-1 3/8" x 7/32" 47 31 25 6,6 | 40|94 |55 |89 |10,0 C14 CKG14 200185
083-1 1/2" x 3/16" 47 31 25 80 | 50 |10,8| 45 | 80 | 95 C14 CKG14 200186
085-1 1/2" x 1/4” 47 31 25 80 |50 (11,8| 6,2 | 9.8 |11,3 C14 CKG14 200187

- 1/2" x 1/4” 47 31 25 88 | 50 (12,8 6,2 |10,2 |11,7 C14 CKG14 200188
08B-1 1/2" x 5/16" 47 31 25 89 | 50 (128 7.4 |11,5 13,0 C14 CKG14 200189

- 5/8" x 1/4" 47 31 25 |10,6| 6,0 |15,4| 6,2 [10,2 |11,6 C14 CKG14 200190
10B-1 5/8" x 3/8" 47 31 25 |10,6| 6,0 |15,4| 9,3 | 13,6 | 14,9 C14 CKG14 200191
12B-1 3/4" x 7/16" 47 31 25 |12,4| 7,0 |17,0(11,3[15,9 |17,5 C14 CKG14 200192

TYP CKG 15

- 3/8” x 5/32" 53 31 25 66| 40|94 )| 36| 70|80 C15 CKG15 200193
06B-1 3/8" x 7/32" 53 31 25 66 | 40| 94|55 | 89 |10,0 C15 CKG15 200194
083-1 1/2" x 3/16" 53 31 25 80 | 50 [10,8| 45 | 80 | 96 C15 CKG15 200195
085-1 1/2" x 1/4" 53 31 25 80 | 50 [11.8]| 6,2 | 9.8 |11.,3 C15 CKG15 200196

- 1/2" x 1/4" 53 31 25 88 | 50 [12,8]| 6,2 |10,2 11,7 C15 CKG15 200197
08B-1 1/2" x 5/16" 53 31 25 89 | 50 [128]| 7.4 |11,5|13,0 C15 CKG15 200198

- 5/8" x 1/4” 53 31 25 |10,6| 6,0 |15,4] 6,2 | 10,2 |11,6 C15 CKG15 200199
10B-1 5/8" x 3/8" 53 31 25 [10,6] 6,0 |154| 9,3 |13,5]|14,9 C15 CKG15 200200
12B-1 3/4" x 7/16" 53 31 25 |12,4| 70 |17,0]|11,3]|15,9 17,5 C15 CKG15 200201
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TYP O str.12

TYP OC str.12

TYP OCRO str.13

TYP OCRG str.12

b

TYP OCRK str.13

Al

_
—

TYP PRO str.14

TYP PROC str.14

TYP PRK str.15

Bl

TYP PRKC str.15

]

L

i

TYP PRP str. 16

TYP PRPC str.16

TYP PRPK str.17

TYP PRPKC str.17
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6 20 30 15 7.0 7.0 O 210001
8 26 38 20 9,5 9,0 O 210002
10 34 45 25 11.5 11.0 O 210003
13 44 55 30 15,0 15,0 O 210004
16 54 65 35 18,0 18,0 O 210005

6 20 30 28 14 18 7,0 7.0 C5 OC 210006
8 26 38 38 18 25 9.6 9,0 c9 OC 210007
10 34 45 38 18 28 11.5 11,0 c9 OC 210008
13 44 60 60 25 33 15,0 15,0 C12 OC 210009
16 54 65 60 35 41 18,0 18,0 C12 OC 210010

TYP OCRG

OCRG 210011
8 26 45 40 9.5 9,0 9,5 29,01 23,56 | 5,0 C11 OCRG 210012
10 34 65 55 11,5 [11,0 | 11,5 | 35,0 | 26,5 8,5 C13 OCRG 210013
s 44 65 55 15,0 | 15,0 | 15,0 | 47,0 | 35,0 | 10,6 C13 OCRG 210014
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OCRO

6 20
8 26
10 34
13 44
16 54

27,0
27,0
42,5
60,0
70,0

20
28
38
60
60

32
39
53
67
77

34
42
56
70
80

7.0
9,5
11,5
15,0
18,0

10,5
12,5
16.5
20,5
24,0

17.5
20,5
25,5
33,6
38,5

h2

C3

C5

c9
c12
C12

OCRO 210015
OCRO 210016
OCRO 210017
OCRO 210018
OCRO 210019

TYP OCRK

6 20
8 26
10 34
13 44

16 54

27,0
22740)
42,5
60,0
70,0

28
28
28
38
38

45
50
60
75
85

7.0
9,56
11,5
15,0
18,0

23
29
356
47
56

19,5
24,0
31,6
41,5
50,5

4,5
5,0
8,6
10,6
13,5

C5
C5
Cb
Cc9
c9

OCRO 210020
OCRO 210021

OCRO 210022
OCRO 210023
OCRO 210024
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5,0 20 10 3 3 PRO 220001
6,3 20 10 4 4 PRO 220002
8,0 20 12 5 5 PRO 220003
9,5 25 15 6 6 PRO 220004
12,5 28 20 7 8 PRO 220005
15,0 33 25 ) 10 PRO 220006
18,0 38 25 10 12 PRO 220007

TYP PROC

5,0 3 3 PROC 220008
6,3 20 20 18 15 4 4 C3 PROC 220009
8,0 20 20 18 15 5 5 C3 PROC 220010
9,5 25 28 20 15 6 6 C5 PROC 220011
12,5 28 28 20 15 8 7 C5 PROC 220012
15,0 33 38 25 20 10 9 c9 PROC 220013
18,0 38 38 25 20 12 10 C9 PROC 220014
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8 20 10 3.5 6,0 PRK 220015
10 20 10 4,5 7:2 PRK 220016
13 20 12 6,0 9,2 PK 220017R
17 30 15 8.0 11,5 PRK 220018
20 30 20 9.0 13.5 PRK 220019
22 35 20 10,5 14,5 PRK 220020
25 40 25 12,0 16,5 PRK 220021
32 50 30 16,0 21,0 PRK 220022
40 60 35 21,0 26,0 PRK 220023

TYP PRKC

10
13
17
20
22
25
32
40

20
20
25
30
30
35
40
60
60

20
20
28
28
28
38
38
60
60

10
15
18
18
18
25
25
35
25

15
18
22
24
24
30
32
40
40

3.5
4,5
6,0
8,0
9,0
10,5
12,0
16,0
21,0

6,0

7,2

9,2
15
13,5
14,5
16,5
21,0
26,0

C3
C3
Cb
C5
Cb
(61°]
Cc9
C12

ci12

PRKC 220024
PRKC 220025
PRKC 220026
PRKC 220027
PRKC 220028
PRKC 220029
PRKC 220030
PRKC 220031
PRKC 220032




INFOLINIA +48 43 8236116

25/T5 35 10 1.8 26 PRP 220033

32/T5 45 12 1.8 33 PRP 220034
25/T10 35 12 3.8 26 PRP 220035
32/T10 45 12 3,8 338 PRP 220036
50/T10 65 15 3.8 51 PRP 220037
75/T10 90 15 3,8 76 PRP 220038
100/T10 115 18 3.8 101 PRP 220039

TYP PRPC

25/T5 35 28 12 18 1.8 26 Cb PRPC 220040

32/T5 45 28 12 18 1.8 33 C5 PRPC 220041
25/T10 35 28 15 20 3.8 26 Cb PRPC 220042
32/T10 45 28 15 20 3.8 33 C5 PPC 220043R
50/T10 65 50 18 20 3.8 51 c4 PRPC 220044
75/T10 90 80 18 20 3.8 76 ce PRPC 220045
100/T10 115 80 18 20 3.8 101 C6 PRPC 220046
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TYP PRPK

25/T5 28 10 3,5 6,0 PRPK 220047
32/T56 35 10 3.5 6.0 PRPK 220048
32/T10 35 12 4,0 9,6 PRPK 220049
50/T10 55 12 4,0 9.5 PRPK 220050
75/T10 80 15 5,0 13.0 PRPK 220051
100/T10 105 15 5,0 13,0 PRPK 220052

TYP PRPKC

25/T5 28 28 12 18 3,6 6,0 Cb PRPKC 220053
32/T6 35 28 12 18 3.5 6,0 C5 PRPKC 220054
32/T10 35 28 12 18 4,0 9,6 Cb PRPKC 220055
50/T10 55 50 15 18 4,0 9,5 Cc4 PRPKC 220056
75/T10 80 80 15 18 5,0 13,0 Ce PRPKC 220057

100/T10 105 80 15 18 5,0 13,0 C6 PRPKC 220058
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24,0

I

10,0

TYP C3

TYP C1

38,0
0
m N

18,0

TYP C7 TYP C9/1,5 TYP C9
45.0
- 60,0
. “‘: 36,0 o
3 ]
TYP C11 TYPRP. C12

55,0

TYP C15

TYP C14

TYP C13
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Oferowane ceowniki "C" sg wytwarzane ze stali nierdzewnej lub ocynkowane;.
Ceowniki stalowe mogg by¢ montowane za pomocg spawow, srub i nitdw. Ceownik dostepne
sg w diugos¢ i 2000 i 3000 mm.

C
b
©
(&)
A
C1 24 5,2 17.5 1.0 - 0,28 C 230001
Cc3 20 10,0 10,0 1.5 = 0,49 C 230002
c4 50 10,0 35,0 2,0 - 1,18 C 230003
C5 28 12,0 14,0 2,0 = 0,86 C 230004
ce 80 10,0 65,0 2,0 = 1,66 C 230005
c7 28 16,0 14,0 2,5 = 1,18 C 230006
c9o 38 18,0 22,0 2,6 - 1.43 C 230007
C 9/1.5 38 18,0 220 1.5 - 1,20 C 230008
c 10 30 24,0 20,0 1.6 - 0,96 C 230009
C 11 45 40,0 31.0 2,0 - 2,07 C 230010
c12 60 20,0 36,0 2,5 - 2,17 C 230011
Cc 13 65 55,0 40,0 3.0 = 4,34 C 230012
Cc14H 31 25,0 20,0 2,0 47 1,87 C 230013
C15V 31 25,0 20,0 2,0 53 1,90 C 230014




